

国立大学法人東京農工大学法人文書管理規程の一部改正

国立大学法人東京農工大学法人文書管理規程を次のとおり改正する。

現行	改正案	備考																																																
<p>国立大学法人東京農工大学法人文書管理規程</p> <p>平成17年3月23日 17教 規程第12号</p> <p>第1条～第11条 省略</p> <p>附 則 省略</p> <p>別紙様式第1号（第5条関係） 省略 別紙様式第2号（第9条関係） 省略</p> <p>別表（第7条関係）</p> <table border="1" data-bbox="163 799 920 1193"> <thead> <tr> <th colspan="2">法人文書の区分</th> <th>保存期間</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>一</td> <td>省略</td> <td>省略</td> </tr> <tr> <td>二</td> <td>省略</td> <td>省略</td> </tr> <tr> <td>三</td> <td>省略</td> <td>省略</td> </tr> <tr> <td>四</td> <td>1～63 省略 64 家畜病院の診療事務に関するもの 65 省略</td> <td>省略</td> </tr> <tr> <td>五</td> <td>省略</td> <td>省略</td> </tr> <tr> <td>六</td> <td>省略</td> <td>省略</td> </tr> <tr> <td>七</td> <td>省略</td> <td>省略</td> </tr> </tbody> </table>	法人文書の区分		保存期間	一	省略	省略	二	省略	省略	三	省略	省略	四	1～63 省略 64 家畜病院の診療事務に関するもの 65 省略	省略	五	省略	省略	六	省略	省略	七	省略	省略	<p>第1条～第11条 省略（現行どおり）</p> <p>附 則 省略（現行どおり）</p> <p>別紙様式第1号（第5条関係） 省略（現行どおり） 別紙様式第2号（第9条関係） 省略（現行どおり）</p> <p>別表（第7条関係）</p> <table border="1" data-bbox="1003 799 1760 1230"> <thead> <tr> <th colspan="2">法人文書の区分</th> <th>保存期間</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>一</td> <td>省略（現行どおり）</td> <td>省略（現行どおり）</td> </tr> <tr> <td>二</td> <td>省略（現行どおり）</td> <td>省略（現行どおり）</td> </tr> <tr> <td>三</td> <td>省略（現行どおり）</td> <td>省略（現行どおり）</td> </tr> <tr> <td>四</td> <td>1～63 省略（現行どおり） 64 動物医療センターの診療事務に関するもの 65 省略（現行どおり）</td> <td>省略（現行どおり）</td> </tr> <tr> <td>五</td> <td>省略（現行どおり）</td> <td>省略（現行どおり）</td> </tr> <tr> <td>六</td> <td>省略（現行どおり）</td> <td>省略（現行どおり）</td> </tr> <tr> <td>七</td> <td>省略（現行どおり）</td> <td>省略（現行どおり）</td> </tr> </tbody> </table>	法人文書の区分		保存期間	一	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）	二	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）	三	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）	四	1～63 省略（現行どおり） 64 動物医療センターの診療事務に関するもの 65 省略（現行どおり）	省略（現行どおり）	五	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）	六	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）	七	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）	
法人文書の区分		保存期間																																																
一	省略	省略																																																
二	省略	省略																																																
三	省略	省略																																																
四	1～63 省略 64 家畜病院の診療事務に関するもの 65 省略	省略																																																
五	省略	省略																																																
六	省略	省略																																																
七	省略	省略																																																
法人文書の区分		保存期間																																																
一	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）																																																
二	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）																																																
三	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）																																																
四	1～63 省略（現行どおり） 64 動物医療センターの診療事務に関するもの 65 省略（現行どおり）	省略（現行どおり）																																																
五	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）																																																
六	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）																																																
七	省略（現行どおり）	省略（現行どおり）																																																

附 則（20 規程 第31号）

この規程は、平成20年7月1日から施行する。